
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 10:22:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:54.856 00:00:00.000 00:00:01.745 00:00:56.754  75,47

 2 00:00:55.896 00:00:01.040 00:00:02.785 00:01:52.650  74,07

 3 00:00:55.018 00:00:00.162 00:00:01.907 00:02:47.668  75,25

 4 00:00:55.517 00:00:00.661 00:00:02.406 00:03:43.185  74,57

 5 00:00:55.244 00:00:00.388 00:00:02.133 00:04:38.429  74,94

 6 00:00:55.086 00:00:00.230 00:00:01.975 00:05:33.515  75,16

 7 00:00:55.986 00:00:01.130 00:00:02.875 00:06:29.501  73,95

 8 00:00:55.624 00:00:00.768 00:00:02.513 00:07:25.125  74,43

 9 00:00:55.282 00:00:00.426 00:00:02.171 00:08:20.407  74,89

 10 00:00:56.130 00:00:01.274 00:00:03.019 00:09:16.537  73,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.856

PENALIZAÇÕES:

RENAN LUCCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 RENAN LUCCHETTI  1 00:00:58.063 00:00:02.703 00:00:04.952 00:01:03.844  71,30

 2 00:00:55.834 00:00:00.474 00:00:02.723 00:01:59.678  74,15

 3 00:00:55.360 00:00:00.000 00:00:02.249 00:02:55.038  74,78

 4 00:00:57.081 00:00:01.721 00:00:03.970 00:03:52.119  72,53

 5 00:00:57.250 00:00:01.890 00:00:04.139 00:04:49.369  72,31

 6 00:00:57.243 00:00:01.883 00:00:04.132 00:05:46.612  72,32

 7 00:00:56.073 00:00:00.713 00:00:02.962 00:06:42.685  73,83

 8 00:00:56.402 00:00:01.042 00:00:03.291 00:07:39.087  73,40

 9 00:00:55.479 00:00:00.119 00:00:02.368 00:08:34.566  74,62

 10 00:00:55.613 00:00:00.253 00:00:02.502 00:09:30.179  74,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.360

PENALIZAÇÕES:

IGOR UENO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 IGOR UENO  1 00:00:58.081 00:00:02.542 00:00:04.970 00:01:04.041  71,28

 2 00:00:55.822 00:00:00.283 00:00:02.711 00:01:59.863  74,16

 3 00:00:55.663 00:00:00.124 00:00:02.552 00:02:55.526  74,38

 4 00:00:56.760 00:00:01.221 00:00:03.649 00:03:52.286  72,94

 5 00:00:57.286 00:00:01.747 00:00:04.175 00:04:49.572  72,27

 6 00:00:56.381 00:00:00.842 00:00:03.270 00:05:45.953  73,43

 7 00:00:56.134 00:00:00.595 00:00:03.023 00:06:42.087  73,75

 8 00:00:55.695 00:00:00.156 00:00:02.584 00:07:37.782  74,33

 9 00:00:55.539 00:00:00.000 00:00:02.428 00:08:33.321  74,54

 10 00:00:55.890 00:00:00.351 00:00:02.779 00:09:29.211  74,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.539

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.231 00:00:00.000 00:00:01.120 00:00:57.185  76,34

 2 00:00:55.810 00:00:01.579 00:00:02.699 00:01:52.995  74,18

 3 00:00:55.685 00:00:01.454 00:00:02.574 00:02:48.680  74,35

 4 00:00:54.917 00:00:00.686 00:00:01.806 00:03:43.597  75,39

 5 00:00:55.601 00:00:01.370 00:00:02.490 00:04:39.198  74,46

 6 00:00:54.498 00:00:00.267 00:00:01.387 00:05:33.696  75,97

 7 00:00:56.777 00:00:02.546 00:00:03.666 00:06:30.473  72,92

 8 00:00:54.866 00:00:00.635 00:00:01.755 00:07:25.339  75,46

 9 00:00:54.883 00:00:00.652 00:00:01.772 00:08:20.222  75,43

 10 00:00:55.234 00:00:01.003 00:00:02.123 00:09:15.456  74,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.231

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:53.759 00:00:00.432 00:00:00.648 00:00:54.339  77,01

 2 00:00:53.680 00:00:00.353 00:00:00.569 00:01:48.019  77,12

 3 00:00:53.498 00:00:00.171 00:00:00.387 00:02:41.517  77,39

 4 00:00:53.628 00:00:00.301 00:00:00.517 00:03:35.145  77,20

 5 00:00:53.953 00:00:00.626 00:00:00.842 00:04:29.098  76,73

 6 00:00:53.327 00:00:00.000 00:00:00.216 00:05:22.425  77,63

 7 00:00:53.914 00:00:00.587 00:00:00.803 00:06:16.339  76,79

 8 00:00:53.807 00:00:00.480 00:00:00.696 00:07:10.146  76,94

 9 00:00:53.853 00:00:00.526 00:00:00.742 00:08:03.999  76,88

 10 00:00:53.823 00:00:00.496 00:00:00.712 00:08:57.822  76,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.327

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 MARCUS LUCHETI  1 00:00:56.683 00:00:00.479 00:00:03.572 00:01:01.976  73,04

 2 00:00:56.204 00:00:00.000 00:00:03.093 00:01:58.180  73,66

 3 00:00:56.325 00:00:00.121 00:00:03.214 00:02:54.505  73,50

 4 00:00:57.099 00:00:00.895 00:00:03.988 00:03:51.604  72,51

 5 00:00:56.790 00:00:00.586 00:00:03.679 00:04:48.394  72,90

 6 00:00:56.531 00:00:00.327 00:00:03.420 00:05:44.925  73,23

 7 00:00:56.960 00:00:00.756 00:00:03.849 00:06:41.885  72,68

 8 00:00:58.162 00:00:01.958 00:00:05.051 00:07:40.047  71,18

 9 00:00:56.931 00:00:00.727 00:00:03.820 00:08:36.978  72,72

 10 00:00:56.906 00:00:00.702 00:00:03.795 00:09:33.884  72,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.204

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:54.837 00:00:00.000 00:00:01.726 00:00:56.948  75,50

 2 00:00:55.360 00:00:00.523 00:00:02.249 00:01:52.308  74,78

 3 00:00:55.951 00:00:01.114 00:00:02.840 00:02:48.259  73,99

 4 00:00:55.121 00:00:00.284 00:00:02.010 00:03:43.380  75,11

 5 00:00:55.263 00:00:00.426 00:00:02.152 00:04:38.643  74,91

 6 00:00:55.251 00:00:00.414 00:00:02.140 00:05:33.894  74,93

 7 00:00:56.757 00:00:01.920 00:00:03.646 00:06:30.651  72,94

 8 00:00:54.923 00:00:00.086 00:00:01.812 00:07:25.574  75,38

 9 00:00:55.071 00:00:00.234 00:00:01.960 00:08:20.645  75,18

 10 00:00:55.710 00:00:00.873 00:00:02.599 00:09:16.355  74,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.837

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:53.906 00:00:00.795 00:00:00.795 00:00:53.906  76,80

 2 00:00:53.532 00:00:00.421 00:00:00.421 00:01:47.438  77,34

 3 00:00:53.569 00:00:00.458 00:00:00.458 00:02:41.007  77,28

 4 00:00:53.215 00:00:00.104 00:00:00.104 00:03:34.222  77,80

 5 00:00:53.427 00:00:00.316 00:00:00.316 00:04:27.649  77,49

 6 00:00:53.250 00:00:00.139 00:00:00.139 00:05:20.899  77,75

 7 00:00:53.200 00:00:00.089 00:00:00.089 00:06:14.099  77,82

 8 00:00:53.549 00:00:00.438 00:00:00.438 00:07:07.648  77,31

 9 00:00:53.111 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:00.759  77,95

 10 00:00:53.568 00:00:00.457 00:00:00.457 00:08:54.327  77,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.111

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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